
ZARZĄDZENIE Nr 41/UM/2021 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 7/2009 z dnia 26.03.2009 

roku w sprawie określenia zakresu działania oraz uprawnień 

służby bezpieczeństwa i higieny pracy 

 

 

Na podstawie art. 237 11 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.),  

art. 33 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby 

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 1997 r. nr 109, poz. 704 z późń. zm), 

§ 42 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie nr 7/2009 z dnia 26.03.2009 roku w sprawie określenia 

zakresu działania oraz uprawnień służby bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 

 


